РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   РЕШЕНИЕ

14.04.2023 года                                  № 47                                  х.Вербовый Лог

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Вербовологовского сельского поселения на 2023-2024 года

В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от  6 октября 2003 года  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вербовологовского сельского поселения,-

                                             РЕШИЛО:
1.   Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Вербовологовского сельского поселения. (Прилагается)
2. Опубликовать настоящие решение разместить на официальном сайте Администрации Вербовологовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов – главы Вербовологовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов - глава
Вербовологовского сельского поселения                           В.И.Курманалиев

	Приложение к Решению собрания депутатов
Вербовологовского сельского поселения
«Об утверждении прогнозного плана
приватизации Муниципального имущества Вербовологоваского
сельского поселения на 2023-2024 года»

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества Вербовологовского сельского поселения на 2023-2024 года

Основной задачей приватизации муниципального имущества Вербовологовского сельского поселения является повышение эффективности управления муниципальной собственностью и пополнение бюджета.

Перечень муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2023-2024 годах

	№ п/п
	Наименование и характеристика  объекта
	Адрес объекта
	Период приватизации (квартал 2023 года)
	Период приватизации (квартал 2024 года)
	Способ приватизации

	1
	Движимое имущество ПКУ -0,8-12 Вилы (ик) ПКУ – 0,8-17-01; Отвал L=2m(ПКУ-0,8.19.000-01)
	Ростовская область, Дубовский район,
х.Вербовый Лог ул. Административная,1

	IV
квартал 2023 года
	I-II
квартал 2024 года
	Приватизация движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Вербовологовское сельское поселение»

	2
	Котел КВ-0,5
	Ростовская область, Дубовский район,
х.Вербовый Лог ул. Административная,1

	-
	II-IV
квартал 2024 года
	Приватизация движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Вербовологовское сельское поселение»

[bookmark: _GoBack]